
 

     

 

 
  ID: 6067

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

      

  ID Kods: 6067
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Elizabetes
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 7/8 Lifts
Platība: 126.30 m2

Apkure: centrālā apkure AS „Rīgas
siltums” 

Būvniecības gads: 2015
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas 
Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 434 000 EUR  

Apraksts

Pārdod lielisku 3-istabu dzīvokli Rīgas centrā - elitārajā projektā TAL RESIDENCE.  Dzīvoklis atrodas ēkas 7. stāvā un
sastāv no viesistabas ar virtuvi, 2 guļamistabām ar savām vannas istabām (katrai ir atsevišķa garderobe),  viesu
tualetes,  nelielas saimniecības istabas un plašas terases.
   
Jauns premium klases projekts, 2 lifti, konsjerža pakalpojumi, apsardze, pazemes autostāvvieta (55 000 EUR/vieta).

Lieliska atrašanās vieta un attīstīta infrastruktūra, apkārt ir skaists ART NOUVEAU kvartāls, vēstniecību rajons, elitārie
īpašumi, restorāni, ofisi, veikali utt.

Elizabetes iela ir viena no skaistākajām Rīgas ielām. Dzīvot Klusajā centrā ir prestiži un ērti; šeit var pārvietoties
kājām, jo viss ir līdzās – restorāni, veikali, kultūras dzīve. Rīgas Kluso centru var saukt arī par biznesa centru, jo tieši
šeit atrodas lielākā daļa banku, biroju, komerciālo iestāžu, kā arī dzelzceļa stacija un pasažieru osta.

Dzīvokļa plāns - PDF pielikumā.

Mums ir pieejama informācija par visiem dzīvokļiem šajā projektā, kuri tiek piedāvāti pārdošanai. Papildu informāciju
par dzīvokļiem un projektu var iegūt, sazinoties ar mūsu speciālistiem.

Papildinformācija par projektu ir pieejama - šeit.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

lv/lv/lv/lv/lv/lv/lv/pirkt?act=a&id=4049#o
http://www.tcpdf.org

